华中农业大学关于 2021 年硕士研究生招生考试成绩公布的通知

各位考生：

根据湖北省教育考试院统一安排，现就 2021 年硕士研究生招生考试成

绩公布、复核有关工作通知如下：

一、成绩公布

1.公布时间：2 月 27 日上午 9:00。

2.查询方式：登录我校 2021 年硕士研究生初试成绩查询系统，请点击：

2021 年硕士研究生成绩查询系统。

二、成绩复核

我校考试成绩已作认真核对，考生若对考试成绩仍有异议，可申请复

核。申请时间为 2月 27 日至 3 月 1 日，3 月 1 日 24:00 之后不再受理。申

请复核登录华中农业大学初试成绩复核系统。

各科目成绩复核工作由省教育考试院和学校按规定分别完成，复查内

容包括：网评科目答题卡扫描图像是否清晰、是否扭曲；网评科目是否由

两名以上的评卷教师给分；主观题分数是否有漏记、错记以及统分差错等。

评卷教师对评分标准的执行情况不属复查范围。违规考生各科目不予复查。

成绩复核工作结束后，复核结果将在我校研究生院网站另行通知，请相关

考生耐心等待。

三、其他事项

我校所有复试、录取信息将通过华中农业大学研究生院网站发布，请

各位考生注意查阅。

华中农业大学研究生招生办公室

2021 年 2 月 25 日

http://yjsjy.hzau.edu.cn/ZSXT/Query.aspx
http://yjsjy.hzau.edu.cn/ZSXT/CJFH/Default.aspx